
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 10.11.2017  № 735  
 

        О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
25.12.2015 г. №  771 «О составе  районной  
трехсторонней  комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений на 
территории муниципального образования 
«Бакчарский район»  

 

 
В связи с кадровыми изменениями,  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменение в постановление Администрации Бакчарского района от 
25.12.2015 г. № 771 «О составе  районной  трехсторонней  комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Бакчарский 
район», изложив  Приложение  №1 к постановлению  в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.   

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Администрации 
Бакчарского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

 

Глава района  С.П. Ревера 
 
 

 
 



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского  района от 10.11.2017г.  № 735 

 
СОСТАВ  РАЙОННОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ 

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАКЧАРСКИЙ РАЙОН». 

 
 

От Администрации Бакчарского района: 
Ревера Сергей Петрович                      Глава района, председатель  
Чемерзова Татьяна Юрьевна               Зам. Главы района, управляющий делами, заместитель   
                                                                председателя 
Карелина Анна Сергеевна                   главный   специалист по экономическому   
                                                                планированию, секретарь  
Грибова Светлана Степановна            заместитель Главы района по социальным вопросам,  
                                                                Начальник отдела социальной политики 
Зелинская Елена Александровна        начальник отдела образования                                                                                     
Сайчук Сергей Аркадьевич             зам. начальника отдела по вопросам безопасности, ГО и                   
                                                                ЧС 
Свитченко Марина Александровна    главный специалист по юридическим вопросам 
 
От работодателей: 
Баранова Екатерина Михайловна       директор НП «Бакчарский ЦПП» (по согласованию) 
Каширо Виталий Иванович             председатель Бакчарского потребительского общества (по    
                                                                согласованию) 
Кускова Наталья Юрьевна             директор ООО «Бакчартеплосети»  (по согласованию)                                           
 
От профсоюзов: 
Осадчева Олеся Анатольевна             председатель профсоюзного комитета Бакчарского  
                                                                потребительского общества (по согласованию) 
Горлова Людмила Васильевна председатель районной организации профсоюза  
                                                                работников образования (по согласованию) 
Мальцев Алексей Владимирович        председатель территориальной организации профсоюза   
                                                                 работников здравоохранения (по согласованию) 
 

 


